ITEM Cotação 1 Cotação 2 Cotação 3 Cotação 4 Média Cotações 
1 R$ 99.980,00 R$ 112.000,00 R$ 125.000,00 R$ 126.400,00 R$ 115.845,00 

3.4. Conforme podemos observar, a adesão à Ata em referência tem o potencial de gerar uma 

economia estimada em R$ 15.865,00 (quinze mil oitocentos e sessenta e cinco reais) à Administração 

municipal de Ribas do Rio Pardo (MS), sem levar em conta os custos que uma licitação regular traria, 

tais como publicações, sessões de abertura e julgamento das propostas, etc, 

3.5. Os preços a serem dispensados pelo município de Ribas do Rio Pardo (MS) para contratação de 
serviços de segurança desarmada será: R$ 99.980,00 (noventa e nove mil novecentos e oitenta reais). 

4. DA FORMA, PRAZO E LOCAL DE ENTREGA 

4.1. Os serviços, fornecidos sob demanda, deverão ser entregues nos locais, dias e horário marcad 
solicitante. 

4.2. Os serviços do LOTE 4 - SEGURANÇA DESARMADA, deverão estar à disposição do órgão solicitante com no